Amtsblatt



der Stadt Datteln

52. Jahrgang 10. März 2017 Nr. 6

Inhalt:

- Hauptsatzung der Stadt Datteln vom 09.03.2017
- 2. Ordnungsbehördliche Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen in der Stadt Datteln am Sonntag den 12.03.2017 vom 09.03.2017
- Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 20 5. Änderung der Stadt Datteln
 Gewerbepark Meckinghoven hier: Erweiterungs- und Teilaufhebungsbeschluss
- 4. Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 20 5. Änderung der Stadt Datteln Gewerbepark Meckinghoven hier: Erneute Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 4 a Abs. 3 Baugesetzbuch